

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **John Ejner From Holding ApS**

**Hjælmevej 6, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 42 46 68 16**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

*Eva Norup From*

Eva Norup From  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

John Ejner From Holding ApS  
Hjælmevej 6  
8920 Randers NV

E-mail: johnejnerfrom@gmail.com

CVR-nr.: 42 46 68 16

Stiftet: 1. april 2021

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Eva Norup From, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formuepleje og anden hemed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.872 kr. mod -10.614 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.993 kr. mod -23.353 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2024 og årene fremover.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.872</b>	<b>-10.614</b>
Andre finansielle indtægter	89.357	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-12.739
<b>Resultat før skat</b>	<b>79.485</b>	<b>-23.353</b>
1 Skat af årets resultat	-8.492	0
<b>Årets resultat</b>	<b>70.993</b>	<b>-23.353</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	70.993	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.353
<b>Disponeret i alt</b>	<b>70.993</b>	<b>-23.353</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	385.351	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	385.351	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>385.351</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	1.328.155	1.634.385
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.328.155</b>	<b>1.634.385</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.713.506</b>	<b>1.634.385</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.660.379	1.589.386
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.700.379</b>	<b>1.629.386</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	8.128	0
Anden gæld	4.999	4.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.127	4.999
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.127</b>	<b>4.999</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.713.506</b>	<b>1.634.385</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.589.386	1.629.386
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.993	70.993
	<b>40.000</b>	<b>1.660.379</b>	<b>1.700.379</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	8.492	0
	<u>8.492</u>	<u>0</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>84.613</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser:		